平成  年  月  日提出

大井川商工会

会長 榊原昇次  様

事業所名

所 在 地

代表者名                                        ㊞

電話番号

商品券（裏面事業所名、代表者名、押印済み）を添えて、換金請求します。

１ 請求金額       （  金                           円）

２ 商品券枚数     （                           枚）

注）印鑑については法人であれば代表者印を、個人の場合は認印(シャチハタ不可)を押印してください。

振込依頼書

 お振込先                           支店

お受取人 姓名
ふりがな

            預金種目    口座番号

                              様

焼津市長寿お祝い商品券を         枚 確かにお預かりしました。

平成  年  月  日

                                                              大 井 川 商 工 会 ㊞

【換金日は    月    日】 注）確認書になりますので振込が完了するまで紛失等ご注意下さい

長寿お祝い商品券換金請求書

長寿お祝い商品券受領書

～切り離し不要～

信金
銀行
信組
農協
その他

普通

当座